
Приказ Na

подпись

О направлении на практику 
обучающихся филологического 
факультета

В соответствии с ОПОП, учебным планом и календарным графиком учебного 
процесса на 2024-2025 учебный год по направлению подготовки 44.03.05 «Педагогическое 
образование (с двумя профилями обучения)» профиль «Родной язык и литература» 

приказываю:

1. Направить на производственную (педагогическую) практику обучающихся 5 курса 
ФФ20ДР62ГЮ1 группы очной формы обучения с 09.09.2024 г. по 05.10.2024 г.

МОУ «Суклейская РСОШ» Слободзейский район 
1. Захаров Александр Евгеньевич

МОУ «ТСШ № 10»
1. Фесянова Кристина Руслановна

Групповыми руководителями практики назначить:
- по русской литературе - доцента Литвин О.В.
- по русскому языку - доцента Кривощапову Н.В.
- по педагогике - старшего преподавателя Щепу л СТО.
- по психологии - преподавателя Комарову А.С.

2. Провести защиту отчётов по практике 14.10.2024 Гт

3. Общим руководителем практики назначить преподавателя кафедры русского языка и 
межкультурной коммуникации Потапову Е.В.

Проректор по ОП и МКО О.В. Еремеева

Потапова 
79501


